

LOPS-muutokset

### **Lukion opetussuunnitelmaan lisättävät opintojaksot**

#### **Englannin kirjoitelma**

Opintojakson nimi: Kirjoituskurssi (2op)

Lyhenne: ENA12

Opintojakson kuvaus: Opintojakson aikana opiskelija harjoittelee ylioppilaskirjoituksissa esiintyviä kirjoitelmatyyppejä.

Arviointi: Opintojakso arvioidaan suoritusmerkinnällä (S). Opintojakson aikana opiskelija harjoittelee erilaisten tekstityyppien kirjoittamista ja saa opettajalta palautetta niistä. Käytetään myös itse- ja vertaisarviointia. Apuna voi käyttää eurooppalaisen viitekehyksen kriteeripohjaista arviointia sekä YTL:n pisteytyskriteereitä. Opintojakson arvioinnissa otetaan huomioon opintojakson aikaiset työt ja annettujen tehtävien tekeminen sekä koulussa että kotona. Suoritusmerkinnän saaminen edellyttää annettujen tehtävien tekemistä ohjeistuksen mukaan määräaikaan mennessä.

Tavoitteet: Kirjoittamisen ja kieliopin hallinnan kohentaminen. Edellytyksenä opintojaksolle on, että vähintään opintojaksot ENA1 - ENA4 on suoritettuina.

Sisältö: Opintojakson aikana harjoitellaan ylioppilaskirjoituksissa esiintyviä kirjoitelmatyyppejä monipuolisesti. Opintojaksoon voi sisältyä myös yksilöllisten vaikeuksien diagnoosi ja sen mukaan ohjautuvaa opiskelua. Opintojaksoon kuuluu myös kieliopin solmukohtien selvittelyä ja harjoittelua.

#### **Zemppipaja**

Opintojakson nimi: Zemppipaja

Lyhenne: TO8

Opintojakson kuvaus: Opintojaksolla kerrataan englannin, ruotsin ja matematiikan sisältöjä.

Arviointi: Opintojakso arvioidaan suoritusmerkinnällä suoritettu (S) tai hylätty (H).

Tavoitteet: Opiskelija saa valmiudet edetä lukio-opinnoissa.

Sisältö: Kerrataan perusopetuksen oppimäärän sisältöjä ja vahvistetaan lukion oppimäärän osaamista.

#### **Tehoa, motivaatio ja hyvinvointia opiskeluun**

Opintojakson nimi: Tehoa, motivaatio ja hyvinvointia opiskeluun

Lyhenne: TO9

Opintojakson kuvaus: Opintojakso sopii kaikille ja sinne tullaan esimerkiksi vahvistamaan opiskelutaitoja ja tekemään harjoituksia soveltaen omia rästitehtäviä tai itsenäisiä suorituksia. Lisäksi opintojaksolle voi tulla valmistautumaan ylioppilaskirjoituksiin.

Arviointi: Opintojakso arvioidaan suoritusmerkinnällä suoritettu (S) tai hylätty (H).

Tavoitteet: Vahvistaa opiskelutaitoja, motivaatiota ja hyvinvointia

Sisältö: Opintojaksolla harjoitellaan laajasti opiskelutaitoja, kuten ajanhallintaa, luku-, muistiinpano- ja muistitekniikoita. Lisäksi perehdytään motivaation ja oman hyvinvoinnin vahvistamiseen. Ylioppilaskirjoituksiin valmistautuva opiskelija voi tulla opintojaksolle tekemään lukusuunnitelman ja kertaamaan ylioppilaskirjoituksiin. Opintojaksoon sisältyy mahdollisesti vierailuja ja/tai vierailijoita.

### **Muut LOPS-muutokset**

TO1 Hyvä stressi-opintojakso muutetaan muotoon TO1 Stressinhallinta. Opintojakson sisältö, arviointi ja tavoitteet pysyvät ennallaan.

TO2 Media ja asenteet-opintojakso Muutetaan muotoon TO2 Mediapsykologia. Opintojakson sisältö, arviointi ja tavoitteet pysyvät ennallaan.